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Weinkarte



Champagner

Frankreich Champagner Taittinger
Champagner Brut Prestige Rosé

Champagner Taittinger Brut Réserve
Champagner Brut Prestige Rosé

Champagner Dom Pérignon

Schaumweine

Italien Prosecco
Prosecco Rebuli Treviso DOC

Az. Agr. Rebuli Angelo e Figli

Prosecco Rebuli Treviso DOC
Az. Agr. Rebuli Angeli e Figli
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cl CHF
10 14
10 16
75 93
75 120
75 280
c CHF
75 58

10 9
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Auserlesene Weine im Offenausschank

Weissweine
c Jahrgang CHF

Schweiz Lenggiser Rauschling AOC 10 2022 9
Gebrider Kimin, Freienbach

Italien Roero Arneis DOCG 10 2022 9
Az. Agr. Giuliano Nota

Stork Stdtiroler Weissburger 10 2014 10
DOC Az.Agr. San Paolo

Roséweine
cl Jahrgang  CHF
Schweiz Rosato di Merlot 10 2022 9
Gialdi Vini SA, Mendrisio

Rotweine

cl Jahrgang CHF

Schweiz Blauburgunder 10 2019 10
Obermeilen - Weinbau

Schwarzenbach
Graubinden AOC

Italien Valpolicellla Classico Superiore 10 2019 9
DOC
Ripasso Corte Lenguin, San
Floriano

Amarone Punta di Villa 10 2017 16
Az. Agr. Roberto Mazzi e Figli

-
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Alkoholfreie Weine
Frankreich Sparkling Chardonnay
Pierre Chavin

Sparkling Rosé
Pierre Chavin

Chardonnay Zéro Weiss
Pierre Chavin

Merlot Zéro Rot
Pierre Chavin
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cl

10

10

10

10

CHF

8.50

8.50

10
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Weine vom Zirichsee

cl Jahrgang CHF
Weissweine

Lenggiser Rauschling AOC 75 2022 54
Gebrider Kimin, Freienbach

Leutschner Riesling x Sylvaner 75 2022 55
Gebrider Kimin, Freienbach

Sauvignon Blanc 75 2022 72
Gebruder Kimin, Freienbach

Rotweine 75 2022 49
Leutschner Clevner, Spatlese
Gebruder Kimin, Freienbach

Pinot Cabernet von der 50 42
Goldkuste

Gebrider Kimin, Freienbach

Blauburgunder 75 2022 70
Obermeilen - Weinbau

Schwarzenbach

-
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Weissweine

cl Jahrgang CHF
Schweiz Waadt
Yvorne Association Viticole 75 2021 63
«Tradition»
Artisans Vignerons

Frankreich Burgund
Chablis Vieilles Vigne 75 2019 78
Domaine Louis Michel & Fils

Italien Piemont
Roero Arneis DOCG 75 2022 50
Az. Agr. Giuliano Nota
Kampanien
Oi Ni Fiano Barrique IGP 75 2019 68

Tenuta Scuotto

-

Hurdnerstrasse 137, 8640 Hurden, +41 55 416 21 21, info@roesslihurden.swiss RGSS LI H U R DE N



Schweiz

Portugal

Schweiz

Roséweine

Tessin
Rosato di Merlot
Gialdi Vini SA, Mendrisio

Neuenburg
Oeil de Perdrix Neuchatel
Caves du Chatenay - Bouvier SA

Douro
Avidagos Rosato DOG
Quinta dos Avigados

Rotweine

Tessin
Sassi Grossi Ticino Merlot DOC
Gialdi Vini SA, Mendrisio

Serravalle Ticino Merlot DOC
Gialdi Vini SA, Mendrisio

Graubiinden

Schloss Salenegg AOC
Mayenfelder

Nauer Weine AG
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cl

75

75

75

o

75

75

75

Jahrgang CHF

2022 58
2021 59
2018 55

Jahrgang CHF

2019 96
2019 52
2018 83
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Schweiz

Italien

Rotweine

Graubiinden

Maienfeld Pinot Noir Regium
Graublinden AOC

Venezien

Valpolicellla Classico Superiore
DOC

Ripasso Corte Lenguin, San
Floriano

Amarone Classico Castell
Az. Agr. Roberto Mazzi e Figli

Amarone della Valpolicella
Classico DOCG
Az. Agr. Quintarelli Giuseppe

Rosso del Bepi
Az. Agr. Quintarelli Giuseppe

Amarone Punta di Villa
Az. Agr. Roberto Mazzi e Figli

Piemont

Barolo Serra dei Turchi

Az. Agr. Osvaldo Viberti, La
Morra

Toscana
Brunello di Montalcino DOC
Az. Agr. La Fornace, F. Giannetti
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cl

75

75

75

75

75

75

75

75

Jahrgang CHF

2019

2019

2019

2015

2010

2017

2018

2017

63

63

98
850

320

147

98

85
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Rotweine

c Jahrgang CHF
Italien Toscana

Felciaino Bolgheri Rosso DOC 75 2020 74
Az. Agr. Giovanni Chiappini,
Bolgheri

Rosso die Montalcino 75 2004 55
Az.Agr. Casanova di Neri

Frankreich
Bordeaux

La Dame de Malescot Margaux 75 2016 88
Chéateau Malescot St. Exupéry

-
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Rotweine

Spanien Castillay Leon
Mauro Cosecha
Bodegas Mauro SA, Spanien

Mallorca

Anima Negra AN/2

Miquel Angel Cerda und Pere
Obrador

Ribera del Duero
Vizcarra 15 Meses
Bodegas Vizcarra

Aalto

Ribera del Duero DO
Bodegas y Vifiedos, Aalto
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cl

75

75

75

75

Jahrgang CHF

2020 92
2020 72
2019 67
2020 94
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Portugal Dao
Vinha Paz Reserva DOC 75 2015 68
Quinta da Leira Oliveira,
Carregal do Sal

Douro

Vértice Grande Reserva DOC /5 2018 72
Caves Transmontanas, Vértice

Alijo, Douro

Quinta dos Avigados Reserva 75 2018 60
DOC

Santa Maria

Alentejo VR
Herdade dos Cateis 75 2020 59
Moura

-
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Italien

Portugal

Italien

Rotweine Magnum

Mancine
Barbara d’Alba DOC
Osvaldo Viverti

Casanova di Neri
Brunello di Montalcino

Vértice Grande Reserva DOC
Caves Transmontanas, Vértice.

Alijo, Douro

Sussweine

Moscato Piemonte DOCG
Cantina Volpi, Tortona

Fragolino BIANCO
V&D Angelo Delea SA
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c Jahrgang CHF
150 2015 105
300 1993 1'600

300 2017 315

cl Jahrgang CHF

75 2020 45

75 63
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Alkoholfreie Weine
Frankreich Sparkling Chardonnay
Pierre Chavin

Sparkling Rosé
Pierre Chavin

Chardonnay Zéro Weiss
Pierre Chavin

Merlot Zéro Rot
Pierre Chavin
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cl

75

75

75

75

CHF

52
52
54

56
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Italien

Dessertweine

Az. Agr. Corte Lenguin di Silvio
Vantini

Recioto della Valp. Cl. Sup.
DOC, San Floriano

Amabile del Cerée di Negrar
Bandito IGP

Az. Agr. Giuseppe Quintarelli,
Valpolicella

Sudtirol
Linticlarus, GewdUrztraminer

Tiefenbrunner, Alto Adige,
Sudtirol

Sizilien

Az. Agr. Bruno Fina

El Aziz Vendemmia tardiva,
Marsala
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cl
50

37.5

37.5

50

Jahrgang CHF

2018 62
1990 270
2013 32

43
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Destillate

Raber AG, Kiissnacht am Rigi

Vol. cl CHF
Jubildumskirsch 40% 2 11
Williams Grand Cru 41% 2 9
Himbeergeist 42% 2 9
La Vielle Prune 40% 2 10
La Vielle Poire « Williams » 32% 2 10
La Vielle Cerise du Rigi 38% 2 10
La Vielle Abricot 38% 2 10

Grappa

Vol. cl CHF
Barolo « Sibona» 40% 2 13
Barbera « Sibona » 40% 2 12
Legno Ciciotto 40% 2 15
Amarone Valpolicella Oro 40% 2 10
Moscato Sibona 40% 2 13

-
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Cognac

Guy Claire X.O.
Hennessy VS

Hine Rare the Original
Remy Martin V.S.0O.P.

Whisky

Ballantine's

Oban 14 years
Laphroaig 10years
Glenfiddich 12 years
Jack Daniel’s
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Vol.
40%
40%
40%
40%

Vol.
40%
40%
40%
40%
40%

CHF
15
14
16
13

21

NNDNDN

CHF
13
18
10
15
14

B

A DSADd
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Likore

Baileys

Amaretto Di Saronno
Honey Williamslikor
Limoncello

Malibu

Spirituosen
Gin Hendricks

Absolut Vodka
Bacardi
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Vol.
37%
37%
37%
37%
37%

Vol.
40%
40%
40%

CHF
12
11
11
10
11
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CHF
14
13
13

Q
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